τροποποίηση και ο αποχαρακτηρισμός της χερσαίας και θαλάσσιας ζώνης Λιμένος Κέρκυρας.
Από την παραχώρηση του πρώτου εδαψίου, εξαιρείται η δυνατότητα παραχώρησης από τον
Δήμο προς τρίτους για εμπορική χρήση.

2. Η παραχωρούμενη με την Παρ. 1 έκταση, εμβαδού δώδεκα χιλιάδων διακοσίων εξήντα
πέντε και δεκαεπτά (12.265,17) τετραγωνικών μέτρων εμψαίνεται στα προσαρτώμενα στην
ως άνω απόΦαση, από μηνός Σεπτεμβρίου 2018 τοπογραφικά και υψομετρικά διαγράμματα,
τα οποία συντάχθηκαν από τον Προϊστάμενο της Τεχνικής Υπηρεσίας της εταιρείας με την
επωνυμία «Οργανισμός Λιμένος Κερκύρας Ανώνυμη Εταιρεία» (Ο.Λ.ΚΕ.

[...]

Συνέλευσης της εταιρείας και συγκεκριμένα: α) στα τοπογραφικά διαγράμματα, υπό στοιχεία
ΤΙ, Τ2, Τ3, που συντάχθηκαν για το έργο «Αποχαρακτηρισμός Χ.Ζ.Λ.» στη Θέση <(Από “Καφέ

Γυαλί” έως την αρχή της τάψρου του Παλαιού Φρουρίου (‘Ορμος Γαρίτσας) του Δ. Κέρκυρας))

συνολικής έκτασης δύο χιλιάδων τριακοσίων εξήντα εννέα και τριάντα επτά (2.369,37)

τετραγωνικών μέτρων, και β) στα τοπογραφικά διαγράμματα, υπό στοιχεία ΤΙ, Τ2, Τ3, Τ4, Τ5,

που συντάχθηκαν για το έργο «Αποχαρακτηρισμός Χ.Ζ.Λ.» στη Θέση «Από Ανεμόμυλο έως

την αρχή της τάψρου του Παλαιού Φρουρίου (Ορμος Γαρίτσας) του Δ. Κέρκυρας» συνολικής

έκτασης εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα πέντε και ογδόντα (9.895,80) τετραγωνικών

μέτρων.

3. Από την παραχώρηση της Παρ. Ι εξαιρούνται τα γεωτεμάχια με Κωδικό Αριθμό Εθνικού

Κτηματολογίου (Κ.Α. Ε.Κ.) 240542079016/0/0, 240542079007/0/0, 240542079014/0/0,

240542079013/0/0, 240542079001/0/0 και 240542079015/Ο/Ο.

ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΡΥΘΜΙΣΗΣ